



Ken Hansen Holding ApS

Bolskovej 23
7000 Fredericia
CVR-nr. 34081042

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Ken Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ken Hansen Holding ApS

Bolskovvej 23

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34081042

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ken Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 2.360 t.kr. mod 1.892 t.kr. i 2020. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(52.131)	5.192
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.271.548	1.912.561
Andre finansielle indtægter	1	185.174	0
Andre finansielle omkostninger	2	(44.059)	(25.345)
Resultat før skat		2.360.532	1.892.408
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.360.532	1.892.408
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Overført resultat		860.532	(607.592)
Resultatdisponering		2.360.532	1.892.408

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.606.283	2.606.283
Materielle aktiver	3	2.606.283	2.606.283
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.439.876	3.118.328
Andre tilgodehavender		300.838	0
Finansielle aktiver	4	3.740.714	3.118.328
Anlægsaktiver		6.346.997	5.724.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		487.500	0
Andre tilgodehavender		25.759	18.804
Tilgodehavende skat		1.364	0
Tilgodehavender		514.623	18.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.103.551	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.103.551	0
Likvide beholdninger		1.063.246	3.420.562
Omsætningsaktiver		2.681.420	3.439.366
Aktiver		9.028.417	9.163.977

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.666.217	5.805.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Egenkapital		8.246.217	8.385.685
Gæld til realkreditinstitutter		267.738	423.148
Anden gæld		100.292	133.720
Langfristede gældsforpligtelser	5	368.030	556.868
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	190.796	191.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000	0
Anden gæld		10.874	17.151
Kortfristede gældsforpligtelser		414.170	221.424
Gældsforpligtelser		782.200	778.292
Passiver		9.028.417	9.163.977
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.805.685	2.500.000	8.385.685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	860.532	1.500.000	2.360.532
Egenkapital ultimo	80.000	6.666.217	1.500.000	8.246.217

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.206	0
Dagsværdireguleringer	173.768	0
Øvrige finansielle indtægter	6.200	0
	185.174	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.173	4.628
Øvrige finansielle omkostninger	39.886	20.717
	44.059	25.345

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.606.283
Kostpris ultimo	2.606.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.606.283

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.724.658	0
Tilgange	0	304.550
Afgange	0	(3.712)
Kostpris ultimo	1.724.658	300.838
Opskrivninger primo	1.393.670	0
Andel af årets resultat	2.271.548	0
Udbytte	(1.950.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.715.218	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.439.876	300.838

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	30

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	157.368	158.345	267.738
Anden gæld	33.428	33.428	100.292
	190.796	191.773	368.030

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret sælgerpantebrev nom. 334.288 kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.606 t.kr.
